

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนนคสล. 240 ksc กว้าง 4 เมตรหนา 0.15 เมตรยาว 250 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านวังสวาย - บ้านเหล่าคราม หมู่ 4 ตำบลจำปาโมง แบบเลขที่ 117-38

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง อำเภอบ้านฝื่อ จังหวัดอุดรธานี

คำนวณราคากลางโดย

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาโมง

ราคาน้ำมัน 28.15 บาท/ลิตร

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเคลือบปรับแต่ง	1,000.00	ตร.ม.	10.74	10,740.00			10,740.00	
2	งานหินลูกรังปรับระดับ	0.00	ลบ.ม.	86.00	0.00		0.00	0.00	
3	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	86.00	4,300.00	99.00	4,950.00	9,250.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	387.00	15,480.00	99.00	3,960.00	19,440.00	
5	งานผิวจราจรชนิด คสล.(240 ksc)	150.00	ลบ.ม.	1,512.00	226,800.00	306.00	45,900.00	272,700.00	
6	เหล็ก wir mesh 0.30x0.30 ม.หนา 4 มม.	1,000.00	ตร.ม.	20.00	20,000.00	5.00	5,000.00	25,000.00	
7	เหล็ก RB -ขนาด 15 มม.	60.00	เส้น	276.00	16,560.00	56.00	3,360.00	19,920.00	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	12.00	ลบ.ฟ.	504.00	6,048.00			6,048.00	
9	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	112.50	ตร.ม.			115.00	12,937.50	12,937.50	
10	ตะปู	14.00	กก.	42.00	588.00			588.00	
11	แผ่นโพน 50x4=200+250=450	450.00	ม.	2.00	900.00	1.00	450.00	1,350.00	
12	ยางแอสฟัลท์ผสมทราย	450.00	ม.			14.10	6,345.00	6,345.00	
13	ท่อpvcขนาด 3/4 นิ้วx0.25ม .พร้อมcabอุดท่อ	70.00	ชุด	6.00	420.00			420.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉันทันท์ จันทรา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ทองทิพย์)

(นายอาคม วิ่งแสนแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการสุขาภิบาล ชำนาญการ